
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N96Z`U /77 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVER 

SIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE 

Designar o Senhor MURILO DE SIQUEIRA 	BRAN 

CO, para exercer o Cargo em Comissão de Secretário D-1,junto 

ao Departamento de Direito a partir de 02.12.77. 

Brasilia,05- de dezembro de 1 977 

adS)¥‘-\ 
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDAAZEVEDO 

Reitor 

c.c.: GRE-SPR-PES-DIR-SPA(2). 


	Page 1

